
Perle

or Y

-2

3.

d

I• 50 Bojovnice z klece 
Má sice pohled neviňátka, ale tvrdou 

pěst. Opavská rodačka Veronika Zajícová 
je vycházející hvězda českého MMA, 

plnokontaktního bojového sportu, při němž je 
dovoleno téměř vše. Svůj nejtěžší životní zápas 

však nevybojovala v kleci, nýbrž na jednotce 
ARO, kde skončila, když ji srazilo auto.

, 

to

S

OD IEC
1.5

-

2ill

• 20 Když točím, 
nesoudím
Lidé, vztahy, jinakost, respekt, ale
i dobrodružství a cestování. To jsou 
zájmy dokumentaristky Jany Počtové, 
jimiž naplnila své filmy. Naposledy 
snímkem Šťastně až na věky mapujícím 
alternativní formy partnerství. Teď se 
vydá po stopách svého dědečka zachytit 
předválečnou atmosféru Evropy.

56 Humor je
v vI přece vždycky 

nekorektní!
„Vědomí konce je pro mě 
děsivé. Smrt mi přijde 
strašně nespravedlivá. 
Nezbývá nám nic jiného 
než dělat si z toho srandu," 
tvrdí spisovatel a stand-up 
komik Pavel Tomeš, pro 

v,v , 1, nejz je humor pracovním 
nástrojem. Pomáhá mu 
i při výchově synů?

alh

SA
Ie

ith
yv

B
sit

ur
se

 lo
ot

s
s 

at
ol

.

fr-1

liste

to

L 1- 

3670 
: j.
. t EX 
0993 4. 
2274

fit. 
.tt p.

A 2

769 

0 
X S7Y ...

pre 
prs 
tel

.

i0185,

$97.

festa 1’1 Telia

2.51.7 
* it
33730: SE• AEC

1

I.,.

sunk enttsivonl

The

stone

.5 (, 
00

• TLEME 7 1, 

slote

th

• 36 Muchomůrky, 
lysohlávky... Jak

• zvon mohou léčit?
Říká se jim psychedelické látky 
a vyvolávají změněné stavy vědomí. 
Mnohé z nich jsou zakázané, 
ovšem... „Víme, že minimálně 
některým psychiatrickým 
pacientům pomáhají, upozorňuje 
spoluzakladatel psychedelické 
kliniky Psyon MUDr. Tomáš 
Páleníček, Ph.D., který vede 
Centrum pro výzkum psychedelik.


